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22 [wenssud sty (WD UALLWED - 1 1 193,320 0 1 1 1 - - - | 7,800] 8,160 8,400 201,120 209,280 217,680 [(16,110)
23 [nanwed winan |Wifng1udULWEY - 1 1 193,320 0 1 1 1 - - - 17,8001 8,160 8,400| 201,120 209,280 217,680 [(16,110)
24 |Wwansey wiNEgNY | Wiin UG LLWNAY - 1 1 108,000 0 1 1 1 - - - 0 0 0 108,000 108,000 108,000 | (9,000)
25 [wwdnds sadlue | winuauLwae - 1 1 108,000 0 1 1 1 - - - 0 0 0 108,000 108,000 108,000 | (9,000)
26 |weignd lasyns Wi uIng - 1 1 182,160 0 1 1 1 - - - |7,320] 7,680 7,920 189,480 197,160 205,080 [(15,180)
27 |[weaywa ASuSE |wilnoudusasus - 1 1 175,800 0 1 1 1 - - - |7,080|7320(7,680| 182,880 190,200 | 197,880 [(14,650)
28 |wmasns auysal |wiinoudusasus - 1 1 112,800 0 1 1 1 - - - 14,560(4,800]|4,920| 117,360 122,160 127,080 | (9,400)
29 |wmandy dyaed |wiingrudusasust - 1 1 112,800 0 1 1 1 - - - 14,560(4,800]|4,920| 117,360 122,160 127,080 | (9,400)
30 |waasde 1asues|audiu - 1 1 108,000 0 1 1 1 - - - 0 0 0 108,000 108,000 108,000 | (9,000)
31 ALY - 1 - 108,000 0 1 1 1 - - - 0 0 0 108,000 108,000 108,000 | 39Léiu
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navav (05)
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AUIY
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AUIY
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WEWENSNAIEEITAULATAILINNDN(TNLEMSIUAEITUFY)

wmhdheudmnsnusmssaga(Tnudm s uasITus)
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AUIU
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wilnoudusaaue
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_a A A A A A A A A A

a A A A

A A A A A

G U U G U G Gy

402,720
157,200
157,200
149,160
182,160

659,520
448,920
245,280
157,200
201,120
179,040
355,320
108,000
363,480
402,720
435,720
149,160
179,040
108,000
108,000
108,000

628,440
393,600
396,000
297,900
396,000
402,720
108,000
426,480
151,200
108,000
150,240
182,160

522,960
393,600
396,000
108,000
108,000
108,000
393,600
108,000
354,840
182,160
182,160

o O O O o

134,400
18,000
0

_;
®
o © oo oo o
S
)

O O O O O O

134,400
18,000
42,000
0
18,000

[ U U UL U (I G U I G Y [ U O G O U U QT G I G - A A A

[ U U U G G G

a A A A

[ G G QU G G U (P G G I G
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6,360
6,360
6,000
7,320

21,240
13,320
8,400
6,360
8,160
7,200
12,000

0
11,640
13,440
13,200
6,000
7,200

0

0

0

20,640
13,620
13,320
9,720
13,320
13,440
0
13,200
6,120
0
6,120
7,320

16,920
13,620
13,320

0

0

0
13,620

0
14,640
7,320
7,320

13,080
6,600
6,600
6,240
7,680

21,960
13,320
8,880
6,600
8,400
7,560
12,000

0
12,120
13,080
13,320
6,240
7,560

0

0

0

21,000
13,620
13,320
9,720
13,320
13,080
0
13,800
6,360
0
6,360
7,680

18,000
13,620
13,320

0

0

0
13,620

0
13,080
7,680
7,680

13,080
6,840
6,840
6,480
7,920

22,680
15,240
8,640
6,840
8,760
7,800
12,000

12,480
13,080
13,320
6,480
7,800

21,600
13,620
13,080
9,720
13,080
13,080

14,400
6,600

6,600
7,920

18,000
13,620
13,080

13,620

13,440
7,920
7,920

416,160
163,560
163,560
155,160
189,480

815,160
480,240
253,680
163,560
209,280
186,240
367,320
108,000
375,120
434,160
448,920
155,160
186,240
108,000
108,000
108,000

783,480
425,220
451,320
307,620
427,320
416,160
108,000
439,680
157,320
108,000
156,360
189,480

581,880
425,220
409,320
108,000
108,000
108,000
425,220
108,000
369,480
189,480
189,480

429,240
170,160
170,160
161,400
197,160

837,120
493,560
262,560
170,160
217,680
193,800
379,320
108,000
387,240
447,240
462,240
161,400
193,800
108,000
108,000
108,000

804,480
438,840
464,640
317,340
440,640
429,240
108,000
453,480
163,680
108,000
162,720
197,160

599,880
438,840
422,640
108,000
108,000
108,000
438,840
108,000
382,560
197,160
197,160

442,320
177,000
177,000
167,880
205,080

859,800
508,800
271,200
177,000
226,440
201,600
391,320
108,000
399,720
460,320
475,560
167,880
201,600
108,000
108,000
108,000

826,080
452,460
477,720
327,060
453,720
442,320
108,000
467,880
170,280
108,000
169,320
205,080

617,880
452,460
435,720
108,000
108,000
108,000
452,460
108,000
396,000
205,080
205,080

(33,560)
(13,100)
(13,100)
(12,430)
(15,180)

(54,960)
(37,410)
(20,440)
(13,100)
(16,760)
(14,920)
F9LAU

(9,000)
(30,290)
(33,560)
(36,310)
(12,430)
(14,920)
(9,000)
(9,000)
(9,000)

(52,370)
F9LAU
(33,000)
F9LAU
(33,000)
(33,560)
(9,000)
(35,540)
(12,600)
F9LAU
(12,520)
(15,180)

(43,580)
F9LAU
(33,000)
(9,000)
(9,000)
(9,000)
F9LAU
F9LAU
(29,570)
(15,180)
(15,180)
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(9,000)
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(34,110)
(9,000)
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120 |wodayuan nivani | gy AA.2 1 1 0 0 1 1 1 - 0 0 0 0 0 0

121 |poamaamind dlsaauiud | g o - 1 1 0 0 1 1 1 - 0 0 0 0 0 0

122 Agae - 1 - 0 0 1 1 1 - 0 0 0 0 0 0 Tanzinssy

123 Agae - 1 - 0 0 1 1 1 - 0 0 0 0 0 0 Tansingsy

124 Agae - 1 - 0 0 1 1 1 - 0 0 0 0 0 0 Tansingsy

125 Agae - 1 - 0 0 1 1 1 +1 0 0 0 0 0 0 Tansingsy

126 Agae - 1 - 0 0 1 1 1 +1 0 0 0 0 0 0 TanzAngsy

127 Agae - 1 - 0 0 1 1 1 +1 0 0 0 0 0 0 Tansingsy

128 |wosmamion audlas [ plabyen FAningunIsIuLa Ty d - 1 1 0 0 1 1 1 - 0 0 0 0 0 0

129 [weluan Taasssu | gaiypag - 1 1 275,400 0 1 1 1 - 11,040[ 11,520/ 12,000 286,440 | 297,960 | 309,960 [(22,950)

130 [|wwammnidl inadanif giolyeipg - 1 1 213,720 0 1 1 1 - 8,640 | 9,000 9,360 | 222,360 | 231,360 | 240,720 |(17,810)

131 [wedoan 1@odine [pugu - 1 1 108,000 0 1 1 1 - 0 0 0 108,000 108,000 | 108,000 | (9,000)

132[wednstuns nema [ 415759 - 1 1 0 0 1 1 1 - 0 0 0 0 0 0
AueeiufinidnmdunasiuaaIndaI U

133 Winnonsanudne(annensqudienndndnmanaiuaainaing) _ 1 _ 0 0 1 1 1 +1 0 0 0 0 0 0 Aruain

134 |proaniaung dasiund | g g - 1 1 0 0 1 1 1 - 0 0 0 0 0 0

135|uw ayasal Woads | g - 1 1 0 0 1 1 1 - 0 0 0 0 0 0

136 |wanimasal la% | qg - 1 1 0 0 1 1 1 - 0 0 0 0 0 0

137|uvdanla Adus |ag - 1 1 0 0 1 1 1 - 0 0 0 0 0 0

138[wwemia uam|ag - 1 1 0 0 1 1 1 - 0 0 0 0 0 0

139[woudison alnses 3insy - 1 1 170,040 0 1 1 1 - 6,840 | 7,080 | 7,440| 176,880 183,960 | 191,400 ((14,170)

140|wadiaw Adud |Aueu - 1 1 108,000 0 1 1 1 - 0 0 0 108,000 108,000 | 108,000 | (9,000)

141 [wsmaniin vavanld | pip Jiiin (Wnwe) - 1 1 0 0 1 1 1 - 4,920 5,160| 5,280 | 4,920 10,080 15,360 [
dueiWaiuiinnautnaiiuin yane

142 Wannansanudne(fEnwsnsgudaunidnaaunaeiluia Yavia) - 1 - 0 0 1 1 1 +1 0 0 0 0 0 0 AruaLin

143|unahiau wiaura | g - 1 1 0 0 1 1 1 - 0 0 0 0 0 0

144 [weaianl 2eTud|ag - 1 1 0 0 1 1 1 - 0 0 0 0 0 0

145|weding aa'lye|ag - 1 1 0 0 1 1 1 - 0 0 0 0 0 0

146 [manede mdmu|ouaiiin (nwe) - 1 1 0 0 1 1 1 - 4,92015,160| 5,280 | 4,920 10,080 15,360 [

147 [woanviman 2@l | pipuaiiin (nwe) - 1 1 0 0 1 1 1 - 4,80014,920| 5,160| 4,800 9,720 14,880 [

148|wiswsiliy wwaaum |y3insy - 1 1 112,800 0 1 1 1 - 4,560 | 4,800 | 4,920| 117,360 122,160 | 127,080 | (9,400)
navaadnsdvan (11)

149|wednsmal sy |Faansnasaigansdvan(uimsanuaiadnsdoan) | gy 1 1 475,560 | 42,000 1 1 1 - 15,240 15,720| 16,440 532,800 | 548,520 | 564,960 [(39,630)

150 [wosmaniaon ivam |siymirihadeausoiansi(idmsauaiainisdoan) | ey 1 1 416,160 | 18,000 1 1 1 - 13,080|13,080| 13,200 447,240 | 460,320 | 473,520 |(34,680)

151 |wiamidy Junees [iFAwidneugsns 219 1 1 264,480 0 1 1 1 - 10,560[10,800] 10,920 275,040 | 285,840 | 296,760 [(22,040)

152|uwanains Tauaiu [{fnWaiunauu 2in 1 1 409,320 0 1 1 1 - 13,320[13,080| 13,200 422,640 | 435,720 | 448,920 ((34,110)
uihaasIadaun1uiu (12)

153 finixnsasasgaunialy Unjin) 14 - 355,320 0 1 1 1 - 12,000(12,000{12,000| 367,320 | 379,320 | 391,320 [ J19LAn

(5) 33U 153 129 |29,249,460(1,191,600 153 | 153 [ 153 | +5 889,080 920,160 950,760 31,330,140 32,250,300 33,201,060

(6) dszananisdseTaminauunuduliiu 15% 4,699,521 | 4,837,545 | 4,980,159

7) sunfluar 1 aunaaiodu 36,029,661| 37,087,845 38,181,219

(8) Aaiflusanay 40 aaseulszananadiailszang 36.20 35.48 34.79




2565 2566 2567 2568 2569
Julszanasainalsydind 99,540,000.00 | 104,517,000.00 | 109,742,850.00
LLNU 1V 2V
AR91 | eemsnemnaduiday 31,330,140.00(32,250,300.00( 33,201,060.00
A& (6) uazilsylnminauunudu 15 % 4,699,521.00|4,837,545.00| 4,980,159.00
(7) sandluanlaaeyaaaviodu|  0.00 0.00 36,029,661.00|37,087,845.00( 38,181,219.00
(8) Anilusasay 40 0.00 0.00 36.20 35.48 34.79
3V 4V 5v 6V 7V
91l sulsznaisainalsyantl (faase) 94,800,000.00
‘]Jigll'lm Uselaminauunudy (3aa3e)
15.00 15.00 15.00
2565 2566 2567 2568 2569
Judszanasaanaiseani| 0.00 |94,800,000.00| 99,540,000.00 | 104,517,000.00 | 109,742,850.00
u
J (5) saemedevminaduidau evdne | 0,00 0.00 31,330,140.00(32,250,300.00( 33,201,060.00
UARAR  [(6) uasatsetemminauunudu 15 %] 0.00 0.00 4,699,521.00[4,837,545.00| 4,980,159.00
(7) sandluanlaaeyaaaviodu|  0.00 0.00 36,029,661.00|37,087,845.00( 38,181,219.00
(8) datilusasas 40 - - 36.20 35.48 34.79

WU 5 %

AN

ANNA3I/ 959

LWNANNAFY



11. Heyduanodnauasgaunisuasnsivuaauidiunislugiusnznis

AsaUdaSIAINILGN AsaudasAaeTus Wudsgansumnig
W Aa-ana Annal Wulsiau u wan
AMsANEN . , N , o o . . N , SL6 Wuilsgan . 6
[EL 71 TR TE] (2PN svel| asuKUY (2PN u N ﬂ;\(ilaleﬂ/lu/
WurAndug
1 Jwmang) Wy [P ermmee® s 5001101001 |daneua nane | 56-2-00-1101-001 | damanna nato| 659,520 84,000 84,000 | 827,520
(Tnudmsauviasdiu) (nuswsauviashu) (54,960 x 12) | (7,000 x 12) | (7,000 x 12)
2 |woilszuau $rtau Af.3.(55A&0T) | 56-2-00-1101-002 |sa9dldanaAna 6u | 56-2-00-1101-002 [savildainaina 6y 566,880 42,000 - 608,880
(ﬁnu?msnuvfauf‘iu) (nuSsauviashiu) (47,240x12) | (3,500 x 12)
3 |wwdsednd Twdazas|i.a3 (35Aans) | 56-2-01-2101-001 [Wamihdiinddameina | na19| 56-2-01-2101-001 [Wawisntindamena [ nana| 511,440 67,200 67,200 | 645,840
(nudmsauvihlal) (Fnudmisauvhlal) (42,620 x 12) | (5,600 x 12) | (5,600 x 12)
4 |wwauadns wdhssal|ANEWININMST) [ 56.2.01-2101-003 | Wamindaawians o | 56-2-01-2101-003 | Waniindheawaans| i 422,640 18,000 - 440,640
(nudmsauvih'lal) (Fnudmisauvhlal) (35,220 x 12) | (1,500 x 12)
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(34,680 x 12)
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108,000
426,480
151,200
(9L6in)
108,000
150,240
182,160
564,960
(39L6w)
411,600
396,000
108,000
108,000
108,000
(39L6w)
411,600
(I9L6w)
108,000
354,840

182,160

182,160




76

7

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

wedsede wATud
e ARG Al
WMHENEU INIALAT
wadana W@a9AINg
wnasAnd Fueuag
wadnday 2ATud
wenswer sedluy
wnniyme 1&g
wpifla Jutlgyan

wauasdng Adud

wedtey Adus

UILUFTII NEALRA
wedies luaduns
weaIs Adud

ueneinsal 1ad3

WLFAUALNG HTHTUNT

weEiMEn Aunsdud
weilvas Twiavas
UWINIUMIN UsEnunad
weuuMs Judaod
wwanuiian nwdiazas
wwanhdnéd Tiagnan

wwandam dwia

wandaeng uidhe

M.u(Fanaans)

513 (F5UsvAnaumans)

513 (F5UsvAnaumans)

513 (F5UsvAnaumans)

510, (S5szanauans)

US.U(AANTILADTETAR)

.0 oz man SIS AN)

AL (NMsUMIsMsAnE)

Afw.(NMsUEMIsMsAnE)

56-2-06-4601-001

56-2-07-2101-004

56-2-07-2101-005

56-2-07-3101-005

56-2-07-3103-001

56-2-07-2101-006

56-2-07-3106-001

56-2-08-2107-001

56-2-08-2107-003

56-2-08-3803-001

wilnoudusaeus
wilnoudusaeus

[ SR EPER T b

[ SR EPER T EITH]

[ SR EPER T EITH]

[ SR EPER T b

[ SR EPER T EITH]

[ SRR R T EITH]

[ TSR EPER T b
wilnoudusaeus
wilnoudusaeus
AUINY

douwnd
AuulsEAnTsesndnd
AuulsEanTsesndnd
HEMIBMITNAIENSAMFATURTULHUIY

(nudwisauvihlal)

vhmhdhauauuuazsulszna
(nudwisauvihlal)
finganseuiall

dndessviulounauasuny
AUIIY

vhwidhasinmsuaziwaunsiznnms
(nudwsauvihlal)
tinimasrantieas

AU

WaEuenMsnasnsdnm
(Tnu3msorunis@nm)
wmihdhauimsasdnen
(Tnu3msorunis@ns)
fnmnsdnm

6.

a7}

a7}

in./ain.

2u0.

a7}

A0,

AR

a7}

2u0.

56-2-06-4601-001

56-2-07-2101-004

56-2-07-2101-005

56-2-07-3101-004

56-2-07-3103-001

56-2-07-2101-006

56-2-07-3106-001

56-2-08-2107-001

56-2-08-2107-003

56-2-08-3803-001

wilnoudusaeus
wilnoudusaeus
Auaulszinsauny
Auaulszinsauny
Auaulszinsauny
Auaulszinsauny
Auaulszinsauny
Auaulszinsauny
Auaulszinsauny
wilnoudusaeus
wilnoudusaeus
AUIY

dauwned
AuusTA Ts9gndaT
AuulsTA s daT
HaMuNINaEVsAARTUATLHIIY

(fnudwisauvhlal)

Wamidhounuuuazulsnnn
(fnudwisauvhlal)
fnansouviala

finJlanziulounauasuny

AUIU

[Wamidhoudmsuaziwounsiinns

(fnudmisauvhlal)
injnmsaaniiinas

AUIU

Hauunsnagnsd@nmn
(WAusmsounIsdnm)
dwidhausmsnsdnmn
[OGHETREARITRE (i)
Tniannsdnmn

6.

a7}

a7}

un./un.

2u0.

a7}

2u0.

AR

a7}

2u0.

(15,180 x 12)
112,800
(9,400 x 12)
112,800
(9,400 x 12)
108,000
(9,000 x 12)
108,000
(9,000 x 12)
108,000
(9,000 x 12)
108,000
(9,000 x 12)
108,000
(9,000 x 12)
108,000
(9,000 x 12)
108,000
(9,000 x 12)
112,800
(9,400 x 12)
112,800
(9,400 x 12)
108,000
(9,000 x 12)
381,120
(31,760 x 12)
182,160
(15,180 x 12)
108,000
(9,000 x 12)
448,920
(37,410 x 12)
475,560
(39,630 x 12)
355,320
(Ananvdudiau)
323,760
(26,980 x 12)
108,000
(9,000 x 12)
416,160
(34,680 x 12)
382,560
(31,880 x 12)
108,000
(9,000 x 12)
597,960
(49,830 x 12)
369,480
(30,790 x 12)
409,320

42,000
(3,500 x 12)
18,000
(1,500 x 12)

18,000
(1,500 x 12)

67,200
(5,600 x 12)
18,000
(1,500 x 12)

67,200
(5,600 x 12)

112,800

112,800

108,000

108,000

108,000

108,000

108,000

108,000

108,000

112,800

112,800

(I9L6w)

108,000

381,120

182,160

108,000

490,920

493,560

(I9L6w)

355,320

323,760

108,000

434,160

382,560

108,000

732,360

387,480

409,320




102

103

104

105

106

107

108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

128
129

130

13

heg

132
133

134
135
136
137
138
139

140

wafeyn sadlae

WEHANMIU FATTUNT

waweadnd gavnm
UNNRAGA FATTUNT

wosmumuwnds loum
wwanTladnmal Juniyan
wihimn wmdazas
weadugas 2 luesy
wwaMansind 9uias

U9 atean WU

wwaala 550U
wnaRne wmdiazas
U FIEWT AU
wWaNnNa vadny

wensednd witaras|a

uwdyadan Twaiani

weamdasving dszaauiug

wwangasad ajuilag

wailyan TAATEIITN
wwaNNgal dnaiant
wadonn 1Ba9AIHg
WEINTFUNS ManIa
wWEANFAULUIY daTIUN
w19 ayasal Wenaans
e inasal lade
wwdanla Adus

wwanla wuam

wwudsad alnse’

waRaw Adud

AN (A15UEMSASANM)

AL (MImsnsdnn)
AL (MIUmsnsdnn)

AA.u.(NM3ANElguTE)
AL (MIusmInsdnu)
A, (M5UIMISAISART)
A.u.(Msdnunlguda)
A (Masnsnsdnm)

Asemafledasimndiveg

A1 (MIEMINIsAnE)
AA(MIUININTIAn)
A.u.(Msdnunlguda)
AL (MImsnsdnn)
u.(Wadnm)

Af(MIUININTIAnI)

ArL(MIuBsmsdne)

A (Ms@nslguie)
A.u.(Msdnunlguda)
AU (MsEnslguie)
A.u.(Msdnunlguda)

AU (MsEnslguie)

56-2-08-2107-002

56-2-08-3803-002

56-2-08-5500-388

56-2-08-5500-389

56-2-08-6500-390
56-2-08-6500-391
56-2-08-6500-392
56-2-08-6500-393
56-2-08-6500-394
56-2-08-6500-395
56-2-08-6500-396
56-2-08-6500-397
56-2-08-6500-398
56-2-08-6500-399
56-2-08-6500-400
56-2-08-6500-401
56-2-08-6500-402
56-2-08-6500-403

2056-4

56-2-08-6600-757
56-2-08-6600-754
56-2-08-6600-755
56-2-08-6600-756
56-2-08-6600-758

AU

vwnihudoitunsng maun uazTanssa

(Tnu3msorunis@nm)
AnJansdnmn

Wahaussansny

Wanuansaaudnsn

(anomsTsadoummnaamaso(EU)

FavgannanIsRauAnEN

(sooannuTsauummnaamas DRI

A3
AgNan
A
AgNan

sahoidwiineunsduuasid

Haheag
Haeag
AUIIY

M35

wins

AUIU

a7}

2u0.

AA.3

AA.3

Ar.2
AA.2
ad.1
ad.1
Ar.3
AA.2
ad.1
AA.2
Ar.2
AA.2
Ar.2
AA.2
Ar.2

56-2-08-2107-002

56-2-08-3803-002

56-2-08-5500-388

56-2-08-5500-389

56-2-08-6500-390
56-2-08-6500-391
56-2-08-6500-392
56-2-08-6500-393
56-2-08-6500-394
56-2-08-6500-395
56-2-08-6500-396
56-2-08-6500-397
56-2-08-6500-398
56-2-08-6500-399
56-2-08-6500-400
56-2-08-6500-401
56-2-08-6500-402
56-2-08-6500-403

2056-4

56-2-08-6600-757
56-2-08-6600-754
56-2-08-6600-755
56-2-08-6600-756
56-2-08-6600-758

AUIU

[ E—————
(O GHETREARMITRE (i R))
finJnmsdnm

Hahaussaning

annansaaudnen

[ —————
saannamMsanudnm

[ ——————

a3
Az e
A
Agedan
A
Agedan
A
HahoEwinumsduuazid

H2deng
Hdeng
AUITY
M350

annansaaudnen

maomsmetanndndnvmnasszmson)

wini)

AUIU

a7}

2u0.

Ad.2
AA.2
Ad.1
ar.1
AdA.3
Ar.2
Ad.1
AA.2
Ad.2
Ar.2
Ad.2
AA.2
Ad.2

(34,110 x 12)
108,000
(9,000 x 12)
393,600
(Analvdudiau)
409,320
(34,110 x 12)
180,000
(15,000 x 12)

275,400
(22,950 x 12)
213,720
(17,810 x 12)
108,000
(9,000 x 12)

170,040
(14,170 x 12)
108,000
(9,000 x 12)

18,000
(1,500 x 12)

108,000
(I9L6w)
411,600
409,320

(9L6in)
180,000

(I9L6w)

(I9L6w)
(9Léin)
(I9Léin)
(Fmuautia)
(AvuaLix)
(AvuaLTin)
275,400
213,720

108,000

(AvuaLix)

170,040

108,000




141
142

143
144
145
146
147
148
149

150

152

153

UNENMNAFI vanauld

UIFETU LWFALAD
UFWU 206 Tud
waging sa'lae

welsase W&
UWENAUATY WATUR

o P
wnsiiey iWaAWA
wedns e MFIU
wwamdngaa dugm

wenide Tunged

UWANITNT  TRUFAY

AL (MIimsnsdnn)
A (Msudmsmsdnmn)

AL (MSUEMIMIsAnE)

. (gzenanniiouia)

Af.U.(F5Aans)

US.1.(AaNAILRDT)

A.u.(M3Uszandnm)

56-2-08-6600-752
56-2-08-6600-753
56-2-08-6600-759

56-2-11-2105-001

56-2-11-2105-002

56-2-11-4101-002

56-2-11-3801-001

56-2-12-3205-001 |1in

Waualin (Wnue)

A3
A3

A3

Waualin (Wnue)
Wouatdn (Wnue)
winsy

faruansnasaigin1sdeau
(usmsauaiafnisdonau)
Wamihdhadoaussiasey
(usmsuaiafnisdoau)

WWAIUEINS

AnWeuuizguau

Janseadgauaaly

au

au

bil

un

n./2in.

56-2-08-6600-752
56-2-08-6600-753
56-2-08-6600-759

56-2-11-2105-001

56-2-11-2105-002

56-2-11-4101-002

56-2-11-3801-001

56-2-12-3205-001

Haualin (Wnue)
annansaatudnen
[ —————
A3

2}

A3

Haualin (Wnue)
HouaLan (Wnue)
wini)

Hannunsnasaiainisdoan
(usmseuaTadnisdoan)
Wmhihodoausoassd
(uSmseuaTadnisdoan)

Wwilneugsng
TAnWarunguay

fnJnseasazaumaly

au

au

ki

&

i

>

n./2in.

112,800
(9,400 x 12)
475,560
(39,630 x 12)
416,160
(34,680 x 12)
264,480
(22,040 x 12)
409,320
(34,110 x 12)
355,320
(Ananvduidiau)

42,000
(3,500 x 12)
18,000
(1,500 x 12)

(AvuaLx)

112,800

517,560

434,160

264,480

409,320

(9L6in)
355,320




nNasEyNSAERSUATIUUTENIN
@InUSmsnuily seAunu)

AneuauIuLazauUsTane
@huSmsnuiill sedudu)

0. MUV

- Wndamsewiily Wn./en.)
e udTeiulgunguasuNy
M. UIUUTTU
<. uUIBuazUsziiunaau
& NUUTIUBLAZUNLY
b.UUUTTINNUULATRUgAIYY
. TUYNSANFATUALUNUNY
<. uUnTIIRnnuLazUIzIUNE

o a

- dndesngiuleuneiasuau@n./an.)

| /N8 UINITHALINELNIITING
Whudmsaurly seaudu)

@. MUUINITUASNELNIIVINTT
. Muaifdayauazasauma

- gndrnsaeufiames (Un./an.)
- AU

o, UANATULAZINIULNIIYINTG

<. UUTETBIFUNUS

NBINTANE o NOYEIAANNTAIAN &
(WENUIMITNUNTANEY TEAUNAN) (WnudmsnuaTainisdeny seAuRy)
| 9. ﬂ"lﬂU%W'ﬁﬂ"liﬁﬂw”l o | ﬂqgﬁqﬂuaqtﬂiqgﬁ
N ~ o o
(UNUIMITNUNSANYN SeAU (ﬁﬂﬁmimua’ﬁaﬁmiﬁmm

. MUUIITNURALY

- gndvns@nen (Un./an.)
- AU

. MUUITIIASANEI

. NUUALULEElATINNG
< unsaneluszuy

&. nuimansine

o dhedaasunisfnudiduias

FAIUSTTU (USMSNUNTFNY Sedud)

0. NIUANEINNITANYY ArEUILATIRIUSTI
. MUAINTTUANEIITY
o, NUFdLESUARILAZTUNUINIS
- Undvimsfinen (Un./an.)
< NuduaBuauannineg
€. MUNSTANYIUBNTZUULAZANND5BAY

- feusIaning (Raudd)

0. MUUIWITNLIII
- Wmedinaugsms (Ue/e4)
. MURAUIYUTY
. udwESNAIARNIAIAY
< NuataRMwIANLaENIYY

. UAINTERSLATAUYT

P

. UALESNLATHAIUIBTN

o

o. UUIIsANIUIMIRaslania

- UniRgud (WUn/an.)



W g Audeusiinteunasiluin Javs Wvuuunsuimssuiu (GUuuud o)

T en.

T5958UNALIRINIASIUIY (YUTUAY

fud) b

Heuaenislsaseu
seaEIENslsuseu

AUIU

Aslsa

|« gudiadnianmauaiiuasIna

feunenmsgudimuanign

A3 (@

- Wia$ (inwe)

v < o
- {auaLAn (Minwe)

& gudausaantawnaeiluin nds

- fEnnen1sgudeusIinnounal

3

3 (@)
- figuaiiin (Hnwe) ()
- WiAs (inwe)

- AU




